

---

## **PACHET CURATENIE SI HARTIE**

I.D.: 81484928

---

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.866,16 RON - 1.866,16 RON

---

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1 Detergent masina spalat vase 5L buc 4 48 192 2 Detergent masina spalat automat 10 kg grrreen buc 1 45 45 3 Balsam rufe Cloret 5L buc 2 28 56 4 Detergent vase Cloret 1 L buc 10 6.5 65 5 Cif crema 500 ml buc 40 7.5 300 6 Degresant universal Cloret 1 L buc 10 6 60 7 Bureti vase 10/set set 6 7.8 46.8 8 Bureti inox buc 60 1.12 67.2 9 Manusi nitril 100 buc/cutie cutie 8 19.85 158.8 10 Hartie copt 3 kg buc 1 70.61 70.61 11 Servetele albe 33\*33 pac 100 3.15 315 12 Saci menaj 60 L, 10 buc/rola role 55 3.45 189.75 13 Saci menaj 120 L, 10 buc/rola role 55 4.8 264 14 Scobitori ammbalate indiv 1000/cutie cutie 5 7.2 36 TOTAL VALOARE 1866.16 \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA

---